Augusto Ferreira Lima, Presidente da Mesa; e Sra. Renata Leme Borges dos 
Santos, Secretária da Mesa. 4. Ordem do Dia: analisar e deliberar sobre: (i) o aumento de capital da Companhia, no 
valor de R$ 80.000.000,00 (oitenta milhões de reais), mediante emissão de 3.084 (três mil e oitenta e quatro) novas 
ações ordinárias; (ii) a reforma do artigo 5º do Estatuto Social da Companhia para refletir o aumento do capital social, 
caso aprovado; (iii) a ratificação das demais disposições do Estatuto Social da Companhia. 5. Leitura de Documentos 
e Lavratura da Ata:

[...]

Após exame e discussão da matéria constante da ordem do dia: 
6.1. O acionista deliberou, sem quaisquer ressalvas, pela aprovação do aumento de capital social da Companhia, no 
valor de R$ 80.000.000,00 (oitenta milhões de reais), mediante a emissão privada de 3.084 (três mil e oitenta e 
quatro), novas ações ordinárias, sem a emissão de ações preferenciais. As ações ordinárias são todas nominativas e sem 
valor nominal, com preço de emissão de R$ 25.941,00 (vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e um reais), por ação, 
fixado com base no artigo 170, § 1º, I, da Lei das Sociedades por Ações. 6.1.1. As ações do aumento de capital são 
todas subscritas pelo único acionista da Companhia e deverão ser integralizadas neste ato, em moeda corrente 
nacional, conforme boletim de subscrição constante no Anexo I.

[...]

O acionista deliberou, sem quaisquer ressalvas, pela aprovação da reforma do 
Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, que passa a contar com a seguinte redação: “Artigo 5º: O capital social da 
Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 845.201.402,77 (oitocentos e quarenta e cinco milhões, 
duzentos e um mil, quatrocentos e dois reais e setenta e sete centavos), dividido em 29.974 (vinte e nove mil, novecentas 
e setenta e quatro) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Primeiro. A cada ação ordinária 
corresponderá o direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral. Parágrafo Segundo. A Companhia poderá 
adquirir as próprias ações, mediante aprovação dos acionistas representando a maioria do capital social, a fim de